

**CERATIZIT S.A.**

101, Route de Holzem \ LU-8232 Mamer \ Luxembourg  
T. +352 31 20 85-1 \ F. +352 31 19 11  
E. info@ceratizit.com \ www.ceratizit.com



Mamer, dnia 06 grudnia 2017

**Przejęcie KOMET GROUP**

Szanowni Kontrahenci!

Miło nam poinformować Państwa, że KOMET GROUP należy od teraz do Grupy CERATIZIT. Od tej chwili nasi klienci korzystają z jeszcze bardziej wszechstronnej, technologicznie pionierskiej oferty produktów. W wyniku przejęcia awansujemy do piątki największych producentów narzędzi do obróbki skrawaniem, zatrudniając na całym świecie ponad 9.000 pracowników w 34 zakładach produkcyjnych i ponad 80 spółkach zajmujących się sprzedażą.

Dzięki swojej ofercie produktów marka KOMET jest symbolem wysokiej jakości, innowacyjnej kompetencji w zakresie obróbki skrawaniem, od standardowych produktów po rozwiązania specjalne. Tym samym zyskują Państwo jeszcze silniejszego partnera we wszystkich obszarach technologii obróbki skrawaniem, od toczenia i frezowania po kompletną obróbkę wiertarską. Kierunek nadaje tu kombinacja kompetencji technicznych w zakresie projektowania substratu, technologii spiekania, obróbki skrawaniem i powlekania, stanowiąca znaczącą wartość dodaną.

Ponadto nasze połączone kompetencje w dziedzinie digitalizacji pozwolą nam w przyszłości na jeszcze bardziej ukierunkowane na cel wspieranie Państwa w zwiększaniu wydajności. Dzięki rozwiązaniom „Digital Productivity Solutions” firma KOMET wypracowała sobie wyjątkową pozycję w obszarze rozwiązań przemysłu 4.0 i znacząco przyspieszy w obrębie Grupy CERATIZIT projektowanie i rozwój innowacyjnych produktów w tym segmencie.

Poprzez integrację struktur sprzedażowych CERATIZIT-u i KOMET-u będziemy mogli zaoferować Państwu już w niedalekiej przyszłości rozwiązania techniczne i produkty obu firm z jednej ręki. Cieszymy się, że będziemy nadal mogli pozostawać do Państwa dyspozycji jako kompetentny partner.

Łączę pozdrowienia

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Jacques Lanners", is written over a horizontal line.

Jacques Lanners

Prezes Zarządu

CERATIZIT S.A.